1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16  мая  2023  года
	№
	207
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 11 марта 2020 года № 95

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства                Чукотского автономного округа от 11 марта 2020 года № 95 «Об утверждении Положения о предоставлении единовременной социальной выплаты                      на переселение отдельным категориям граждан, постоянно проживающих              на территории Чукотского автономного округа, в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации» следующие изменения:

в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положение»:

в подпункте 1 слова «одном и том же» исключить;

в абзаце первом подпункта 2 слова «одном и том же» исключить;

в подпункте 3 слова «одном и том же» исключить;

в абзаце первом подпункта 4 слова «одном и том же» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа
(Брянцева Л.Н.).

	Временно исполняющая обязанности

Первого заместителя

Председателя Правительства
	А.А. Калинова